³⁰ Scil. Antonius Belver.

³¹ I nrr. 55 e 56 dovrebbero corrispondere alle due raccolte di materiali per i postulanti, conservati già alla Causa Pia e ora Archivio Diocesano di Palma, catalogati in Pérez, *Els fons*, pp. 62-97 (nrr. 4-5). Secondo Pérez, furono riportati a Palma dallo stesso Hernández.

- Philippi Regis Cristianissimi Litterae testimoniales virtutum, et commendatitiae personae Raymundi Lulli *ibid.*, f. 49.
- Alia Francisci de Neapoli Cancellarii Pariziensis litterae quibus approbat aliqua opera Lulli *ibid.*, f. 49.
- Alia Raymundi Ministri Generalis Ordinis Minorum, quibus Lullum Ministris Provinciarum et aliis Ordinis Fratribus ad ipsum in negociis iuvandum commendat, *ibid.*, f. 50.
- Aliae Alphonsi, Aragonum et Siciliae Regis in commendationem Artis Lullianae, et iubentis ut publice doceatur, *ibid.*, f. 51.
- Aliae Officialis Pariziensis, per quas examinatis testibus, ipse testimonium dat, doctrinam Lulli Parisiis apud Maturinos publice traditam fuisse, et aliquos eius libros in Biblioteca Collegii Sorbonae, et alibi Parisiis in honore habitos fuisse, et sine ulla probatione lectos, *ibid.*, f. 53.
- Determinatio facta per seniores iuratos Generalis Concilii Maioricensis in causa Lulli, *ibid.*, f. 57.
- Alia determinatio Magni et Generalis Concilii Regni Maioricensis in eadem causa, *ibid.*, f. 61.
- Epithome scripturarum authenticarum quae compulsandae presentantur, ut evidenter demostretur utilitas doctrinae et librorum Lulli, et avertantur calumniae Nicholai Eymerici, *ibid.*, f. 63.

[f. 144r]

- Hugonis Belard procuratoris Regni Maioricarum Memoriale in commendationem doctrinae et personae Raymundi Lulli ad Regem Catholicum cum eiusdem Regis litteris in favorem Lulli ad suum oratorem, et quid inde secutum, *ibid.*, f. 168.
 - Joannis Arias de Loyola scripta ad iuratos Regni Maioricensis, quibus monstrat falcitatem Bullae et calumniarum confictarum per Nicholaum Eymericum contra Lullum, *ibid.*, f. 4.
 - Instrumentum publicum acusationis contra Nicholaum Eymericum ob multas propositiones erroneas et in fide suspectas ab ipso scriptas, *ibid.*, f. 91.117.
 - Fratris Antonii Busqueti libellus suplex ad Regem Catholicum, ut Sua Magestas velit fauere causae Raymundi Lulli cum adiunctis propositionibus³² eorum quae in libello dicta sunt *ibid.*, f. 95.
 - Bulla confirmationis Confraternitatis B.M. de Bethleen in Ecclesia Maioricensi Fratrum Minorum a Clemente 8, anno 1601 edita, *ibid.*, f. 113.
- Ipsius Lulli narratio de sua conversione ad instantiam amicorum ab eo facta, et scribi per mista [*sic*], *ibid.*, f. 122.
- Scriptum per quod ex collatione temporum ostenditur concedendum esse in favorem Lulli quod contra Eymericum petitur, *ibid.*, f. 133.